
Dz.U./S S98
23/05/2023
306113-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306113-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Części lokomotyw lub taboru kolejowego
2023/S 098-306113

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000186615
Adres pocztowy: ul. Jaśkowa Dolina 2
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-252
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Otawa-Tarakan
E-mail: przetargi@gait.pl 
Tel.:  +48 583410021
Faks:  +48 583412963
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/gait

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/gait
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/gait

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawów kołowych napędowych i tocznych do wagonów 120NAG I 128NG
Numer referencyjny: 520.261.1.3.2023.KK

II.1.2) Główny kod CPV
34631000 Części lokomotyw lub taboru kolejowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@gait.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/gait
www.platformazakupowa.pl/pn/gait
www.platformazakupowa.pl/pn/gait


Dz.U./S S98
23/05/2023
306113-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów kołowych napędowych i tocznych do tramwajów typu 
120NaG i 128 NG.
2. Zamówienie zostało podzielone na dwie części. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Wykonawca może złożyć ofertę zarówno na jedną część jak i na dwie części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawów kołowych napędowych i tocznych do tramwajów typu 128 NG
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34631000 Części lokomotyw lub taboru kolejowego
34631400 Osie i opony oraz inne części lokomotyw lub taboru kolejowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Wita Stwosza 110, 80-306 Gdańsk, magazyn 
01, w dni robocze w godz. od 7 00 do 14 00.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa zestawów kołowych napędowych i tocznych do tramwajów typu 128 NG
1) Zestaw kołowy napędowy do tramwaju typu 128 NG GRT2-1489-B - 4 szt.
2) Zestaw kołowy toczny do tramwaju typu 128NG GRT2-1491-B - 2 szt.
2. Dostarczany przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany, wykonany zgodnie 
z dokumentacją producenta oraz obowiązującymi normami i przepisami w tym zakresie, ponadto jakość 
dostarczanego przedmiotu umowy musi być zgodna z ofertą Wykonawcy i SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. W ramach niniejszej umowy Zamawiający, w zależności od faktycznych potrzeb, przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji w zakresie zwiększenia wielkości zamówienia każdego asortymentu wymienionego 
w § 1 ust. 1 o 50% projektu umowy.
2. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem a nie 
zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji lub skorzystać z niego 

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306113-2023-PL

3 / 7

w mniejszym zakresie aniżeli określony powyżej, a Wykonawcy w przypadku nieskorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji nie przysługuje żadne roszczenie.
3. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnych ilości określonych 
w ust. 1 powyżej, przy czym oświadczenie o skorzystaniu przez Zamawiającego z prawa opcji (ewentualnie 
ostatnie z takich oświadczeń) może zostać złożone najpóźniej do dnia zakończenia obowiązywania niniejszej 
umowy. Po upływie tego terminu zastrzeżone prawo opcji wygasa.
4. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawca zobowiązany jest do realizacji 
dostawy wynikającej z prawa opcji na zasadach określonych w SWZ, umowie i jej załącznikach, na podstawie 
wskazanych tam cen jednostkowych. Dostarczony w ramach prawa opcji asortyment musi spełniać wszystkie 
wymogi zamówienia podstawowego.
5. Realizacja prawa opcji dokonywana jest poprzez złożenie Wykonawcy przez Zamawiającego, w terminie 
na jaki została zawarta umowa, w formie pisemnej lub elektronicznej oświadczenia określającego zakres 
konkretnej dostawy. Realizacja prawa opcji nie stanowi zmiany warunków zamówienia/przedmiotu umowy i nie 
wymaga zawarcia aneksu do umowy.
6. Zamawiający skorzysta z prawa opcji, jeżeli zaistnieje zasadność dostawy przedmiotu umowy objętego 
prawem opcji, w szczególności, lecz nie wyłącznie w sytuacji, gdy wskazana w umowie ilość asortymentu okaże 
się niewystarczająca do realizacji przez Zamawiającego usług publicznego transportu tramwajowego.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości zamówienia każdego asortymentu 
wymienionego w § 1 ust. 1 o 50% projektu umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawów kołowych napędowych i tocznych do tramwajów typu 120 NaG
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34631000 Części lokomotyw lub taboru kolejowego
34631400 Osie i opony oraz inne części lokomotyw lub taboru kolejowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Wita Stwosza 110, 80-306 Gdańsk, magazyn 
01, w dni robocze w godz. od 7 00 do 14 00.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Dostawa zestawów kołowych napędowych i tocznych do tramwajów typu 120 NaG
1) Zestaw kołowy napędowy LUCCHINI do tramwaju typu 120NaG LUCCHINI nr 11000000334 - 8 szt.
2) Zestaw kołowy toczny LUCCHINI do tramwaju typu 120NaG LUCCHINI nr 11000000332 - 4 szt.
2. Dostarczany przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieregenerowany, wykonany zgodnie 
z dokumentacją producenta oraz obowiązującymi normami i przepisami w tym zakresie, ponadto jakość 
dostarczanego przedmiotu umowy musi być zgodna z ofertą Wykonawcy i SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306113-2023-PL

4 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. W ramach niniejszej umowy Zamawiający, w zależności od faktycznych potrzeb, przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji w zakresie zwiększenia wielkości zamówienia każdego asortymentu wymienionego 
w § 1 ust. 1 o 50% projektu umowy.
2. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem a nie 
zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie skorzystać z prawa opcji lub skorzystać z niego 
w mniejszym zakresie aniżeli określony powyżej, a Wykonawcy w przypadku nieskorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji nie przysługuje żadne roszczenie.
3. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnych ilości określonych 
w ust. 1 powyżej, przy czym oświadczenie o skorzystaniu przez Zamawiającego z prawa opcji (ewentualnie 
ostatnie z takich oświadczeń) może zostać złożone najpóźniej do dnia zakończenia obowiązywania niniejszej 
umowy. Po upływie tego terminu zastrzeżone prawo opcji wygasa.
4. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawca zobowiązany jest do realizacji 
dostawy wynikającej z prawa opcji na zasadach określonych w SWZ, umowie i jej załącznikach, na podstawie 
wskazanych tam cen jednostkowych. Dostarczony w ramach prawa opcji asortyment musi spełniać wszystkie 
wymogi zamówienia podstawowego.
5. Realizacja prawa opcji dokonywana jest poprzez złożenie Wykonawcy przez Zamawiającego, w terminie 
na jaki została zawarta umowa, w formie pisemnej lub elektronicznej oświadczenia określającego zakres 
konkretnej dostawy. Realizacja prawa opcji nie stanowi zmiany warunków zamówienia/przedmiotu umowy i nie 
wymaga zawarcia aneksu do umowy.
6. Zamawiający skorzysta z prawa opcji, jeżeli zaistnieje zasadność dostawy przedmiotu umowy objętego 
prawem opcji, w szczególności, lecz nie wyłącznie w sytuacji, gdy wskazana w umowie ilość asortymentu okaże 
się niewystarczająca do realizacji przez Zamawiającego usług publicznego transportu tramwajowego.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości zamówienia każdego asortymentu 
wymienionego w § 1 ust. 1 o 50% projektu umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą 
powinien być wpisany do rejestru handlowego lub zawodowego prowadzonego w kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę,
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów,

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306113-2023-PL

5 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku do oferty należy dołączyć wypełniony Załącznik 
nr 4 do SWZ stanowiący wykaz dostaw potwierdzających wykonanie dostaw zestawów napędowych kołowych 
i tocznych na kwotę nie niższą niż 600.000,00 zł netto, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem przedmiotu usług, daty wykonania (od….do), miejsca wykonania, wartości netto oraz 
podmiotów, na rzecz których te dostawy zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, 
że dostawy te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonane,

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.
2. Wykluczeniu z postępowania podlegają wykonawcy, wobec których zachodzą okoliczności określone w:
1) art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a) – g) oraz pkt 2 w zw. z pkt 1 lit a-g) ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1, 4, 7, 8, 9 i 10 
ustawy Pzp.
2) Art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 
1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022, str. 1,
3) Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:
1) Część I zamówienia: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
2) Część II zamówienia: 14.400,00 zł (słownie: czternaście tysięcy czterysta złotych 00/100).
2. Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert (w szczególności: wadium w pieniądzu powinno 
znajdować się na rachunku zamawiającego przed upływem terminu składania ofert) i utrzymuje nieprzerwanie 
do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz 
ust. 2 ustawy Pzp..
3. Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądz,
2) gwarancja bankowa,
3) gwarancja ubezpieczeniowa,
4) poręczenie udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 
roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 poz.310 ze zm.)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodne z Załącznikiem nr 8 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
306113-2023-PL

6 / 7

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/06/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/06/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o., ul. Jaśkowa Dolina 2 w Gdańsku, Polska, pokój nr 17

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: UZP
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
4. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S98
23/05/2023
306113-2023-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/05/2023

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

